
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报有限公司承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2023年2月16日 星期四

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

信 息 我 们 提 供信 息 我 们 提 供 机 会 请 你 把 握机 会 请 你 把 握
传媒集团广告运营部

地址：望春东路88号（永康日报大楼一楼）
0579-87138766 15888909099（757577）

地址：广电路168号（广电广场门口）
0579-87332168

下园朱新农贸市场即将投入使用。本次招标项目有：水果、副食、
山地货、服装、花木、菜场等，面向社会招商，欢迎有意向的社会各界人
士积极参与投标。报名时请携带本人身份证与投标押金，具体事项详
见农贸市场招标公告。

报名时间：2023年2月15至2月19日8：30-16：30
报名地点：农贸市场二楼办公室
咨询电话：0579-87182643，13506797312（527312）

永康市下园朱农贸市场
2023年2月14日

下园朱新农贸市场隆重招商

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明

高价收购出租二手
发电机组13588613758

厂房出租
下里溪工业区有第三楼

1730㎡、3586㎡标准厂

房出租；另有店面 50㎡
左 右 一 间 出 租 。

15067971119，387519

婴幼托育园转让
证件齐全18858945694

海天注塑机转让
100-4000 克 。

15257987633

厂房出租
芝 英 二 期 工 业 区 伟 泰

路 ，一 楼 2300㎡（其 中

钢 棚 1000 ㎡），二 楼

1300 ㎡ 。 电 话 ：

13705898665，538665

厂房出租
清溪工业区，5400㎡厂

房 出 租 ，共 两 层 ，层 高

7 米 。 电 话 ：

13506595355

厂房出租果园承包
泉湖工业区单层厂房650㎡
出租。另有17亩果园对外

承 包 。 联 系 人 ：

13967458777，

13566759836

店面出租
大花园门业市场正街店

面 3 间 出 租 。 联 系 ：

13819908425，628425

旺铺出租
金胜路溪心壹号1-2层商

铺出租，位置佳，人流量大，

100-800多平方米（可分

租），宜开美容养生、酒吧、

电 竞 、培 训 、健 身 等 。

18868572576（271977）

厂房出租
体 育 馆 旁 有 500 ㎡ 至

3000㎡厂房出租，也可当

体 育 场 地 。

13735708390，698390

声 明
张文成遗失温州大学城

市学院核发的毕业证书，

证 书 编 号 ：

136371201605001393，

声明作废。

声 明
永康市联悦工贸有限公

司遗失财务专用章、法

人章各一枚，声明作废。

声 明
本人王能明，因保管不当，

不慎遗失《特种设备作业

人员证》1 本，证书编号：

42022219981021371X

特此声明作废。

声明人：王能明

2023年2月15日

遗失声明
永康市弘康汽车销售有

限公司遗失车辆合格证

原件二份，车型：C32S

1.6LV0，合 格 证 编 号 ：

WDD04ZYP0000093/

WDD0OZYP0000094，

车架号：LVZUR31C8PC

025260/LVZUR31CXP

C025258，发 动 机 号 ：

23010423/23010422 ，

声明作废。


